

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

URZĄD MIEJSKI W DREZDENKU
wpłynęło

21-02-2025

dobry dzień
9000 1023
[signature]

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

..... załączniki podpis

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gminy Dreddenko
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wsparcie finansowe działalności z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE Ewidencja Klubów Sportowych Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego nr RZS.4220.1.2018 KLUB SPORTÓW WALKI VATAHA W STRZELCACH KRAJEŃSKICH ul. Przemysłowa 10 / 2 66-500 Strzelce Krajeńskie kswvataha@gmail.com tel. 730529273	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„ AKTYWNE DZIECKO TO ZDROWE DZIECKO - POKONAJ SWÓJ TOR NINJA”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.04.2025 r.	Data zakończenia	22.06.2025 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenie planuje zorganizować otwarte zawody dla dzieci pod nazwą "Aktywne dziecko to zdrowe dziecko - pokonaj swój tor Ninja". Zadanie będzie polegało na przygotowaniu i rozstawieniu mobilnego toru przeszkód, z którym dzieci będą mogły się zmierzyć. Zadania będą sprawdzały ogólną sprawność fizyczna dziecka siłę, szybkość, skoczność, równowagę itp.

Miejsce realizacji zadanie: Miasto Dreddenko – Park Kultur Świata.

Grupa docelowa: dzieci w wieku 6-12 lat z terenu Gminy Dreddenko.

Dzięki uczestnictwu w zawodach sportowych dziecko może poprawić swoje ogólne samopoczucie, kondycję fizyczną oraz koordynację ruchową. Sport pomaga także w budowaniu silnego charakteru i pewności siebie, co przyczynia się do lepszej adaptacji społecznej.

Rozpowszechnianie i popularyzacja aktywności ruchowej, w tym biegów z przeszkodami jako atrakcyjnej formy dla dzieci

i młodzieży czyli zabawa poprzez sport nakłania do zdrowego i aktywnego trybu życia.

Naszym celem jest zapewnienie dzieciom wspaniałych, pełnych uśmiechu zawodów, na których uczy się sprawnego i bezpiecznego sposobu pokonywania przeszkód, kreatywnego myślenia, równowagi oraz koncentracji. Zawody, które wymagają od uczestników pokonywania różnych przeszkód i własnych słabości. Podczas zawodów dzieci nauczą się poruszać na przeszkodach, poprawią swoją równowagę oraz ogólną sprawność fizyczną.

Kolejną ważną korzyścią płynącą z udziału w zawodach sportowych jest poznawanie nowych ludzi i tworzenie trwałych relacji. Umożliwia to dziecku nawiązanie nowych przyjaźni, co ma pozytywny wpływ na jego emocje i samopoczucie.

Od uczestników nie będą pobierane opłaty.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poprawa sprawności fizycznej	Dzieci w wieku 6-12 lat z terenu Gminy Drezdenko łącznie około 80 - 100 osób	Lista startowa, dokumentacja fotograficzna, faktury, oświadczenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportów Walki Vataha, działający od 2018 roku, aktywnie promuje kulturę fizyczną i sport wśród mieszkańców, współpracując z okolicznymi Gminami i Powiatem Strzelecko – Drezdeneckim.. Dzięki dofinansowaniom realizuje różnorodne projekty, które angażują lokalną społeczność w aktywność fizyczną oraz integrację społeczną.

W ramach swoich działań, klub prowadzi programy takie jak „Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i aktywnych form spędzania czasu”, które zachęcają mieszkańców do udziału w zajęciach sportowych, przyczyniając się jednocześnie do poprawy ich zdrowia i kondycji. Inicjatywa „Zdrowo, bezpiecznie i szczęśliwie” skierowana jest do dzieci i młodzieży, oferując im możliwość aktywnego spędzania czasu po zajęciach szkolnych, co wspiera ich wszechstronny rozwój.

W Gminie Zwierzyn klub również realizuje projekty, takie jak „Aktywność fizyczna i społeczna dzieci i młodzieży”, które promują aktywność wśród najmłodszych mieszkańców oraz wspierają ich rozwój społeczny. Wydarzenia takie jak Turniej Mikołajkowy o Puchar Wójta Gminy Zwierzyn, dofinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego, mają na celu integrację mieszkańców oraz promocję sportu w regionie.

W 2024 r. zorganizowano po raz pierwszy dwa tory przeszkód dla dzieci w Strzelcach Krajeńskich i Pęczycach pod nazwą „AKTYWNE DZIECKO TO ZDROWE DZIECKO - POKONAJ SWÓJ TOR NINJA”. Wydarzenia cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem.

Klub szczególnie dba o potrzeby osób z niepełnosprawnościami, oferując im możliwość uczestnictwa w wydarzeniach sportowych i rekreacyjnych. Dostosowując programy do ich potrzeb, Vataha wspiera ich integrację społeczną oraz podnosi

samoocenę poprzez aktywne uczestnictwo w życiu sportowym gminy.

Ponadto, Klub Sportów Walki Vataha angażuje się w organizowanie różnorodnych wydarzeń, takich jak rajdy rowerowe, długodystansowe wycieczki piesze, spływy kajakowe oraz akcje charytatywne związane z krwiodawstwem. Dzięki tym działaniom, klub przyczynia się do budowania silnej, zintegrowanej społeczności, w której każdy, niezależnie od swoich możliwości, ma szansę aktywnie uczestniczyć w życiu lokalnym.

Zasoby kadrowe:

W realizacji zadania wezmą udział profesjonalni pracownicy oraz wolontariusze, co zapewni wysoką jakość przeprowadzanych zajęć.

-Instruktorzy: Zawody będą prowadzone przez certyfikowanego instruktora, Macieja Kusia, który ma doświadczenie w organizacji i prowadzeniu zajęć dla dzieci. Jego zaangażowanie gwarantuje bezpieczeństwo uczestników oraz efektywność treningów.

- Wsparcie trenerów: Maciej Kuś będzie współpracował z innymi trenerami działającymi w Klubie, co umożliwi stworzenie zespołu, który będzie odpowiedzialny za organizację i nadzorowanie poszczególnych stacji oraz przeszkód podczas zawodów. Każdy z trenerów wniesie swoje umiejętności i doświadczenie, co dodatkowo podniesie jakość wydarzenia.

- Członkowie Stowarzyszenia i wolontariusze: W organizacji zawodów wezmą również udział członkowie Stowarzyszenia oraz wolontariusze, którzy będą pracować społecznie. Ich obecność nie tylko wspiera organizację, ale także tworzy pozytywną atmosferę i integruje lokalną społeczność.

Zasoby rzeczowe:

Do realizacji zadania Klub dysponuje odpowiednim wyposażeniem, które umożliwi przeprowadzenie zawodów w sposób profesjonalny i atrakcyjny dla uczestników.

- Klatka OCR: Klub posiada małą klatkę, która zostanie wykorzystana w trakcie zawodów „Aktywne dziecko to zdrowe dziecko - pokonaj swój tor Ninja”. Klatka ta jest dostosowana do potrzeb dzieci i umożliwia bezpieczne pokonywanie przeszkód. Zostanie ona przywieziona własnym transportem i rozstawiona w dniu zawodów, co zapewni sprawną organizację.

-Dodatkowe przeszkody: Oprócz klatki OCR, wykorzystane zostaną także inne przeszkody znajdujące się na stanie Klubu. W skład tego wyposażenia wchodzi:

- Ścianki: Umożliwiają wspinaczkę i rozwijają siłę oraz koordynację ruchową.

-Równoważnie: Zarówno stałe, jak i ruchome, które pomagają w doskonaleniu umiejętności równowagi uczestników.

- Inne przeszkody: Takie jak tunele, huśtawki, drabinki czy skocznie, które urozmaicą tor przeszkód i zapewnią dzieciom różnorodność w zadaniach.

Dzięki tym zasobom kadrowym i rzeczowym, organizacja zawodów będzie mogła przebiegać sprawnie oraz z zachowaniem wysokich standardów bezpieczeństwa oraz jakości.

